
1 

 

Usnesení 

přijatá na 23. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo dne 14.09.2022 
 
281/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  

v o l í  
předsedkyní návrhové komise paní Mgr. Radomíru Jasenkovou. 

 
282/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  

v o l í  
členy návrhové komise pana Vojtěcha Branného a paní Mgr. Kateřinu 
Jachymčákovou.   

 

283/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 23. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 14.09.2022  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Negativní jevy a trestná činnost na území obce 
3. Informace o činnosti orgánů obce  
4. Informace o činnosti výborů zastupitelstva obce 
5. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 

2. pol. 2021 až 1. pol. 2022 
6. Koupě podílu pozemku parc. č. 867/1 v k. ú. Doubrava u Orlové   
7. Pozemek parc. č. 3523 v k. ú. Doubrava u Orlové – zpětvzetí návrhu   
8. Darování podílů pozemků parc. č. 1064, 996, 363 a 383 v k.ú. Doubrava 

u Orlové 
9. Organizační a různé 

9.1. Podání žádosti o dotaci na projekt: „Multifunkční učebna v ZŠ 
Doubrava“ v rámci 23. výzvy IROP – Základní školy – SC 4.1 (MRR) 

10. Diskuse a závěr 
 
284/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o negativních jevech a trestné činnosti v obci Doubrava. 

 
285/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o činnosti orgánů obce. 

 
286/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o činnosti výborů zastupitelstva obce. 

 
287/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava 

o d k l á d á   
projednání vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za 
období 2. pol. 2021 až 1. pol. 2022, předložené DIAMO, státním podnikem do 
zasedání zastupitelstva obce v prosinci tohoto roku. 

 
288/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava 

s c h v a l u j e  
1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, koupi podílu 6/87 pozemku parc. č. 867/1, vedený jako druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití silnice, ve vlastnictví 
..........................., bytem ............................................................ za celkovou 
částku 6.998,40 Kč, 



2 

 

2. uzavření kupní smlouvy mezi obcí Doubrava a ................................., dle 
předloženého materiálu, předmětem koupě je podíl 6/87 pozemku parc. č. 
867/1, v k. ú. Doubrava u Orlové.  

 
289/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í      
informaci o zpětvzetí návrhu k převodu pozemku parc. č. 3523 v k. ú. Doubrava 
u Orlové, který projednalo zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 
19.09.2018 (usnesení č. 365/25/2018), dle předloženého materiálu. 

 
290/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, bezúplatné přijetí daru - podílu 1/512, pozemku parc. 
č. 1064, vedený jako druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, ve vlastnictví ............................, bytem 
..........................................., podílu 4/512, pozemku parc. č. 1064, vedený 
jako druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, ve 
vlastnictví .........................., bytem ..................................., podílů 5/512 
pozemků parc. č. 996 a parc. č. 1064, vedené jako druh pozemku ostatní 
plocha, způsob využití ostatní komunikace, ve vlastnictví 
..............................., bytem ...................................., podílu 29/1024, 
pozemku parc. č. 1064, vedený jako druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití ostatní komunikace, ve vlastnictví ..................................., bytem 
............................... a podílů 5/968 pozemků parc. č. 363 a 383, vedené jako 
druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, ve 
vlastnictví ......................, bytem ......................................,   

2. uzavření darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a osobami uvedenými 
v bodě 1, dle předloženého materiálu, předmětem daru jsou podíly pozemků 
parc. č. 1064, 996, 363 a 383 v k. ú. Doubrava u Orlové. 

 
291/23/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
podání žádosti o dotaci na projekt: „Multifunkční učebna v ZŠ Doubrava“ v rámci 
23. výzvy IROP – Základní školy – SC 4.1 (MRR) dle důvodové zprávy. 

 

Zapsal: Ing. Tadeáš Bijok 

Dne 19.09.2022 

 
 
 
 
 
Mgr. Dáša Murycová 
starostka obce Doubrava  


